
1 温水機器用逃し弁
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減圧弁（戸別給水設備製品） 

減
圧
弁

1

※配管に製品を接続する際は、配管に近い側のスパナ掛け部を使用し、スパナなどの適切な工具を使用してください。又、製品にパイプ
　レンチを掛け配管作業をしないでください。故障の原因となります。
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VB-10
１.水が抜けにくい配管に空気を入れることで、配管内を大気圧状態に
し、水抜き操作時に水を抜けやすくするものです。

２.60メッシュのストレーナを内蔵している為、スケールの噛み込みを
防止します。また、万一噛み込みし、水漏れしてもキャップを締め込
むことで止水できます。

３.最高温度95℃の為、温水にも対応できます。
４.取り付け方向は垂直・水平どちらにも可能です。（下向きは不可です。）
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黄銅又は青銅（クロムメッキ）
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1 吸気弁
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減圧弁（戸別給水設備製品） 

25～50A

JIS Rc

65～100A

ウエハー型（JIS 10KFF）※1

CF-60

冷温水
1.0MPa

0.2～0.8MPa
5～60℃
下表参照

設定流量±20％以内
青銅（NPb処理）
POM＆EPDM

水平・垂直任意

型 式
呼 び 径
適 用 流 体
最 高 使 用 圧 力
作 動 差 圧 範 囲
流 体 温 度
設 定 流 量
設定流量の許容差
本 体
カ ートリッ ジ

接 続
取 付 姿 勢

材 

質
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CF-60
CF-60型は、集合住宅や中高層ビルの給水ラインで使用される
定流量弁です。一次側圧力の変動に対してオリフィスの開度を調
整し流量を一定に保ちます。

給水用60℃ 給湯用90℃ 減
圧
弁

1

定流量弁 Constant Flow Valve

※1 JIS 5KFF、ANSI 150lb、BSEN PN 10/16フランジ規格にも適合しています。

※ 呼び径により構造は異なります。

呼び径
25A
32A
40A
50A

20, 30, 38, 50, 70
20, 30, 38, 50, 70, 100
40, 50, 60, 75, 100, 140, 180
60, 75, 90, 115, 150, 210, 270

設定流量（ℓ/min） 呼び径
65A
80A
100A

100, 125, 150, 190, 250, 350, 450
140, 210, 260, 350, 490, 630, 700
250, 300, 350, 500, 700, 900, 1000

設定流量（ℓ/min）

設定流量

呼び径
25A
32A
40A
50A

●ねじ込み
L
57
61
63
77

0.4
0.6
1.0
1.4

A
41
50
58
70

●ウエハー型
呼び径
65A
80A
100A

L
13
13
13

1.0
1.2
1.5

A
147
158
178

B
115
126
146

A

d

L

A φB

L
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